tenorem eiusdem cartulae a uobis etiam laudari et tenaciter 

20 custodiri laetior mundus existat. Data Y. Id. Septembr. Chal- 

ced. Rusticio cons. Accepta prid. Kal. Dec. cons. ss. 

(232 a.) 
EXEMPLAR PRECUM. 

DEO AMABILI AC PIISSIMO IMPERATORI EX DEO AUGUSTO ET 

25 PRINCIPI IUSTINO CHRISTTANISSIMO DEPRECATIO ET SUPPLICATIO 

AB HIEROSOLYMITANIS ET ANTIOCHENIS ET SECUNDAE SYRIAE 

CLERICIS ET ABBATIBUS ET POSSESSORIBUS PROUINCIAE SYRIAE. 

Haurite aquam cum laetitia ex fontibus salutis 2 

28 Esai. 12, 3 

3 deuulgetur V et (excepto /i4) H 5 leticior V 6 retinet V: 
retineat H 14 hierosolimitanam V et omnes fere codd. II 20 le¬ 
ticior V septeb V 21 rustico H (exceptis h~hi0) <u. c.> cos. Car. 
23 exemplar H: exempl V 26 hierosolimitanis V et omnes fere 

codd. H 27 sirie V 28 aurite V et plurimi codd. H aqua 

fontibus H: fonte V 

XXXV pars 2. 45 
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uociferator Esaias propheta exclamat, fontes salutis euangelicas 

ueritatis praedicationes manifeste ostendens, ex quibus beati 

apostoli et eorum qui per ordinem fuerunt discipuli et 

sapientes ecclesiae doctores salutarem aquam fidei haurientes 

omnem sanctam dei ecclesiam irrigauerunt, quae in petra 

summi apostolorum subnixa rectam et inconflexibilem confes¬ 

sionem custodiens fiducialiter cum eo ad unigenitum filium 

dei omni tempore exclamat dicens: tu es Christus filius 

3 dei uiui. hanc salutarem confessionem a sanctis quattuor 

synodis, quae euangelicis praeceptis sunt honoratae, suscipientes 

numquam per Christi gratiam a traditis nobis rectis dogmatibus 

deuiauimus, sicut rerum testatur probatio et tempore necessi- 

4 tatis fidei constantia demonstrat, si igitur ut Christiani 

rationis fidei sumus participes, domine piissime, et ad com¬ 

munem pacem et ad unitatem festinamus, nostram fidem, 

quam ab initio suscepimus, per hanc satisfactionem nostram 

manifestam uestrae facimus pietati, ut notum sit. quia et 

paci concurrimus et a recta cum dei iuuamine non deuertimus 

fide sed omnem ex aequo haeresim execramur, non solum 

Eutychianistas et acefalos, sed et Nestorianos et hominem 

5 colentes toto animo odientes anathematizamus, nos autem, 

domine Christianissime imperator, sicut superius dictum est, 

in patrem et filium et spiritum sanctum ab initio baptizati 

8 Mattii. 16, 16 

1 euangelicas plurimi codd. H: euangelizas V, euangelicis /t2, 

euangelicae lts/i9 et man. 2 7tl 2 ueritatis pars codd. H: ueritates 

VhihihVi'1hlod‘i et ex ueritatis 7<9 man. 2 3 fuerun V 4 salutare 
or